様式第1号（第３条関係）

西原村企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）
寄　附　申　出　書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
　西原村長　　　　　　　様

所在地（本社）
法人名
代表者名
　　　法人番号
西原村が実施する西原村まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記

１　事業名　　　「　西原村　まち・ひと・しごと創生推進事業　　」

２　寄附金額　　金　　　　　　　　　　　円
３　納付方法(以下のどちらかでの納付をお願いいたします。)
· 専用振込用紙での振込み（ゆうちょ銀行又は郵便局でのお振り込みをお願いします。）
· 口座振込
肥後銀行　大津支店 （普）口座番号　0000189
（口座名義）　西原村会計管理者　須藤　博
４　寄附の公表
　　西原村のホームページ等で公表します。
　□　法人名を公表してよい
　□　寄附金額を公表してよい
５　連絡先
	部署名

	担当者名

	ＦＡＸ

	メールアドレス

６　備考